



केन्द्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान

(भारत सरकार की सोसाइटी, विद्युत मंत्रालय)

क्षेत्रीय परीक्षण प्रयोगशाला

3-ए, इंस्टीटयुशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा-201309 (उ०प्र०)

CENTRAL POWER RESEARCH INSTITUTE

(A Government of India Society, Ministry of Power)

REGIONAL TESTING LABORATORY

3-A, Institutional Area, Sector - 62, Noida - 201309 (U.P.)

वेबसाइट / Website : <http://cpri.res.in>

संदर्भ क्रमांक (Ref) : 1095

दिनांक (Date) : 13.05.2022

सेवा में, /To,

Lumbini Vidyut Udyog Pvt. Ltd, Nepal,
Corporate Office: Tripureshwar, Kathmandu, Nepal

विषय (Sub) : परीक्षण दस्तावेज (Test document). **CPRINOACAB22T0099**

महोदय /Dear sir(s),

हमारी प्रयोगशाला में 18.04.2022 से 06.05.2022 के बीच आपके एल.टी. ए. बी. केबिल पर संचालित परीक्षण के संबंध में निम्नलिखित दस्तावेज संलग्न है।

Please find enclosed the following documents in respect of the test(s) conducted on **LT AB cable** during 18.04.2022 to 06.05.2022 at our laboratory.

रिपोर्ट में असंगतियाँ यदि हो तो इस रिपोर्ट के जारी होने की तारीख से 45 दिन के अंदर लिखित रूप में हमारे ध्यान में लायी जावे ताकि आवश्यक संशोधन किया और इसके लिये रिपोर्ट की सभी मूल प्रतियाँ लौटाई जावें। कृपया नोट करें कि इस तारीख के बाद प्राप्त अनुरोधों पर कोई कार्यवाई नहीं की जाएगी।

Any discrepancies in the report must be brought to our notice in writing within 45 days of the date of issue of this report for effecting necessary corrections for which all the original copies of the reports must be returned. Please note that request received beyond this date will not be entertained.

दस्तावेजों की प्राप्ति की पावती भेजें।

Please acknowledge receipt of the documents.

सधन्यवाद, / Thanking you.

भवदीय / Yours sincerely

इकाई प्रमुख / Unit Head

संलग्न : उपरोक्त

Encl. : As above